UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 20 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 13 NĂM 2023 CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Từ ngày 20/3/2023 đến ngày 26/3/2023

Ngày

tháng

Đ/c Hoàng Xuân Ánh

Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Bích Ngọc

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Trung Thảo

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Trịnh Trường Huy

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Thứ hai

20/3/2023

S: Dự họp về Nghị quyết số 12-

NQ/TW và Quyết định số 90-

QĐ/TW tại Công an tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp BCĐ xóa nhà tạm, nhà dột

nát

Thứ ba

21/3/2023

S: Làm việc tại cơ quan

C: họp BCS, UBND tỉnh

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp BCS đảng UBND tỉnh

S: Dự phiên Tòa hành chính tại

Tòa án nhân dân tỉnh

C: họp BCS đảng, UBND tỉnh

S: Làm việc tại cơ quan

C: họp BCS đảng, UBND tỉnh

Thứ tư

22/3/2023)

S: Dự họp trực tuyến với Chính

phủ đối thoại với thanh niên

C: Họp Thường trực Tỉnh ủy

S: Dự Hội nghị khách hàng 2023

của Kho bạc Nhà nước tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự Buổi tiếp dân của Bí thư

Tỉnh ủy

C: Họp giải quyết các vụ việc

khiếu nại

Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm,

23/3/2023

Đi công tác ngoài tỉnh

Làm việc tại cơ quan

Đi công tác ngoài tỉnh

Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

24/3/2023
Đi công tác ngoài tỉnh

Làm việc tại cơ quan Đi công tác ngoài tỉnh

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc với Hội người cao

tuổi trung ương

Ngày

tháng

Đ/c Hoàng Xuân Ánh

Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Bích Ngọc

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Trung Thảo

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Trịnh Trường Huy

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Thứ bảy

25/3/2023
Đi công tác ngoài tỉnh

Nghỉ

Đi công tác ngoài tỉnh

Nghỉ

Chủ nhật

26/3/2023
Đi công tác ngoài tỉnh

Nghỉ
Đi công tác ngoài tỉnh

Nghỉ

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT và các Ủy viên UBND tỉnh;

- Các Ban Tỉnh ủy, các Ban HĐND tỉnh;

- Các Sở, Ban ngành; đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, Thành phố;

- VP Tỉnh ủy; VP Đoàn ĐBQH; VP HĐND tỉnh;

- LĐVP, các CV, Phòng HCTC, TVQT;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Sỹ Tài

		2023-03-20T20:47:05+0700

		2023-03-21T07:53:53+0700